

КУХНИ БЕЛАРУСИ

Приложение №2 к договору купли-продажи Neakril

Спецификация к договору Neakril от 20.11.2015

Покупатель:

МОДЕЛИ

Тип	Модель	Цвет/Тонировка	Оклейка/Патина	Стекло
Гл. 1	Акриликс 5	Ясмин - (Сахар)	Error	---
Гл. 2	Акриликс 5	Слива - (Ежевика)	Error	---

НАПОЛЬНЫЕ ШКАФЫ

№	Наименование	Ширина	Высота	Глубина	Кол.	Цвет	Модель	Цена	Итого
1	Фасад для ПММ 60	600	720	530	1	Премиум	---	0.00 €	47.92 €
1.1	Фасад	596	713	---	1	---	Гл. 2,	38.25 €	---
1.2	Боковая панель (ДСП) (Л)	590	820	---	1	---	---	9.68 €	---
2	Фасад для ПММ 60	600	720	530	1	Премиум	Гл. 2,	---	38.25 €
3	ШЛШ90(355/1,355/1)кв	900	720	530	1	Премиум	Гл. 2,	---	179.00 €
4	ШЛ60/1	600	720	530	1	Премиум	Гл. 2,	---	95.00 €
5	ШЛШ50(176/1,176/1,355/1)кв	500	720	530	1	Премиум	Гл. 2,	---	135.00 €
6	ШЛ50/1	500	720	530	1	Премиум	Гл. 2,	---	83.00 €
7	ПЛХ60(2275)(450/1,1100/1,713/1)лев	600	2275	570	1	Премиум	---	202.00 €	340.84 €
7.1	Доплата (тех отдел)	---	---	---	---	---	---	18 €	---
7.2	Фасад	596	713	---	1	---	Гл. 2,	0.00 €	---
7.3	Фасад	596	450	---	1	---	Гл. 1,	0.00 €	---
7.4	Фасад	596	1100	---	1	---	Гл. 2,	0.00 €	---
7.5	Фасад в накладку (Л)	592	2268	---	1	---	Гл. 2,	120.84 €	---
8	ПЛДШ60(2033)(678/1,ниш380,нд593,355/1кв)	600	2275	570	1	Премиум	---	97.00 €	314.23 €
8.1	Доплата (нестандарт)	---	---	---	---	---	---	10 €	---
8.2	Фасад	596	355	---	1	---	Гл. 2,	19.04 €	---
8.3	Quadro 500мм	---	---	---	1	---	---	18.00 €	---
8.4	Фасад	596	920	---	1	---	Гл. 1,	49.35 €	---
8.5	Фасад в накладку (Пр)	592	2268	---	1	---	Гл. 2,	120.84 €	---

НАВЕСНЫЕ ШКАФЫ

№	Наименование	Ширина	Высота	Глубина	Кол.	Цвет	Модель	Цена	Итого
9	ШНС60/1(915)лев	600	915	300	1	Премиум	Гл. 1,	---	81.00 €
10	ШН60(915)(453/1,453/1)	600	915	300	1	Премиум	---	82.00 €	92.00 €
10.1	Доплата (нестандарт)	---	---	---	---	---	---	10 €	---
10.2	Фасад	596	453	---	1	---	Гл. 1,	0.00 €	---
10.3	Фасад	596	453	---	1	---	Гл. 1,	0.00 €	---
11	ШН60(915)(453/1,453/1)	600	915	300	1	Премиум	---	82.00 €	92.00 €
11.1	Доплата (нестандарт)	---	---	---	---	---	---	10 €	---
11.2	Фасад	596	453	---	1	---	Гл. 1,	0.00 €	---
11.3	Фасад	596	453	---	1	---	Гл. 1,	0.00 €	---
12	ШНС50/1(915)	500	915	300	1	Премиум	Гл. 1,	---	70.00 €
13	ШНС50/1(915)	500	915	300	1	Премиум	Гл. 1,	---	70.00 €

ПОГОНАЖНЫЕ ИЗДЕЛИЯ

№	Наименование	Цвет	Размер частей	Кол.	Цена	Итого
1	Отбортовка (горбатая)	Белый иней	3718	1 шт	20.00 €	20.00 €
2	Столешница 38мм (без завала)	Белый иней	3040x600 + 678x600	3.718 мп	36.00 €	133.85 €

Подпись клиента _____ (11.20.2015 — 11:52:37) akril

КУХНИ БЕЛАРУСИ

3	Цоколь ПВХ 100мм	Хром	3000 + 680 + 550 + 550 + 1160 + 550	3 шт	11.00 €	33.00 €
---	------------------	------	-------------------------------------	------	---------	---------

ФУРНИТУРА И АКСЕССУАРЫ

№	Наименование	Кол.	Цена	Итого
1	Сушка 50 (хром)	1 шт	18.00 €	18.00 €
2	Планка монтажная 200см	2 шт	4.00 €	8.00 €
3	Петля мебельная(завес) (110°)	10 шт	3.00 €	30.00 €
4	Лифт газовый (50N)	8 шт	3.00 €	24.00 €
5	Вкладыш для столовых приборов - 600мм (серый)	2 шт	6.00 €	12.00 €

Высота ног - мм
КВ 2015/11/01 07:00:07 (E1-160)-(1,917)

Стоимость мебели: 1 917.08 €, Скидка: %, Стоимость со скидкой: 1 917.08 €

Стандартная сборка: 0.00 €

Стандартная доставка: 0.00 €

Итоговая стоимость заказа: 1 917.08 €

Комплектация разъяснена и понятна, цветовые артикулы соответствуют выбранным образцам, со стоимостью заказа по спецификации согласен:

(подпись Покупателя)